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§ 7 
Verksamhetsberättelse med bokslut 2022  
BRO 2022/504 
 

Beslut  
1. Nämnden godkänner förvaltningens verksamhetsberättelse med 
bokslut för 2022, inklusive bilagor, och överlämnar den till 
kommunstyrelsen. 
 
2. Nämnden beslutar om omedelbar justering av ärendet. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningen bedömer att nämnden bidrar till att uppfylla 
kommunfullmäktiges tre inriktningsmål. Av kommunfullmäktiges 
tolv mål för verksamhetsområdet görs bedömningen att samtliga 
mål har uppfyllts helt. Förvaltningen beräknar en budget i balans. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag 
 
Särskilt uttalande 
Mattias Keresztesi m.fl. (M), Louise Minnhagen (L) och Frida 
Magnusson (C) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  
Vi vill börja med att tacka förvaltningen för en tydlig 
verksamhetsberättelse med bokslut för 2022. Det är tydligt att 
sammansättningen av styrande partier spelar roll för 
resultaten.  Samtliga tolv mål uppfylls, samtidigt som en budget i 
balans nås. 
Bromma har under 2022 utmärkt sig med ett särskilt gott resultat 
inom trygghetsområdet, där 88 procent av brommaborna anser sig 
bo i en trygg stadsdel, och 81 procent svarar att de känner sig trygga 
i Brommas parker och grönområden. Framgångarna inom 
tryggheten är glädjande och utgör ett fortsatt mycket angeläget 
område. Trygghet är också en central jämställdhetsfråga. 
  
Förvaltningens trygghetsfrämjande arbete, som grundat sig i den 
förra mandatperiodens politik med allianspartierna i majoriteten, har 
gett resultat. Implementeringen av trygghetsprogram och projekt 
såsom Platssamverkan 2.0 på Brommaplan (”Vardags-rummet”), 
trafiksäkerhetsåtgärder, arbete med ANDT-frågor, 
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informationsstärkande insatser för äldre och på LSS-boenden,  samt 
insatser i skolor har gett goda resultat. 
  
Glädjande är också att andelen legitimerade förskollärare når 
årsmålet. Vi hoppas förskolan, pedagogiken och barns utveckling 
även fortsättningsvis är prioriterat eftersom kunskapsresan börjar i 
förskolan. Utbildade och engagerade förskollärare är av största vikt 
för att alla barn inom förskolan ska lyckas på den resan. Att behålla 
och öka andelen utbildade förskollärare är också förskolans största 
framtidsutmaning. Därför är det viktigt att Brommas förskolor har 
goda förutsättningar att locka utbildade förskollärare. 
  
Den goda erfarenheten och det goda samarbetet  mellan 
förvaltningen och Stockholm Business Region hoppas den tidigare 
majoriteten  fortsätter under kommande mandat-period. Detsamma 
gällande den öppna och tillgänglig inställningen gentemot 
företagarna från förvaltningens sida. Vi hoppas nuvarande majoritet 
fortsätter med de lyckosamma dialogmötena kring trygghetsfrågor, 
vilket vi ser som ett positivt samarbete mellan förvaltningen och det 
lokala näringslivet för att förbättra förhållandena för företagare. 
Detsamma gällande arbetet med att skapa fler samverkansytor 
mellan företagare i Bromma för att stimulera tillväxt och 
företagsamhet. 
  
Den tidigare majoriteten vill även lyfta de goda resultaten kring 
trygghetsinsatser rörande insatser mot den svarta ekonomin och 
organiserad brottslighet. Vi ser positivt på att antalet kontroller 
avseende ekonomiskt bistånd ökar för att motverka 
välfärdsbrottsligheten likaså det utökade samarbetet mellan 
socialförvaltningen och Skatteverket för att upptäcka oseriösa 
aktörer. 
  
Vi hoppas att nuvarande majoritet kan fortsätta det påbörjade 
arbetet. Våra partier i Bromma stadsdelsnämnd kommer att utgöra 
en konstruktiv part och garant för att dessa ambitioner upprätthålls. 
 
Ersättaryttrande 
Christopher Oskarsson (KD) instämmer i särskilt uttalande från 
Mattias Keresztesi (M), Louise Minnhagen (L) och Frida 
Magnusson (C). 
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2022/504-3.10 Bilaga 02 - UH018 (3) 
 BRO 2022/504-3.9 Bilaga 03 - Uppfoljning av intern 

kontroll 2022 Bromma stadsdelsnämnd 
 BRO 2022/504-2 (Godkänd - R 1) Verksamhetsberättelse 

2022 Bromma stadsdelsnämnd 
 BRO 2022/504-3.1 Bilaga 11 - Nyckeltal 2022 Bromma  
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 BRO 2022/504-3.7 Bilaga 05 - GDPR Årsrapport 2022 
Bromma sdn 

 BRO 2022/504-3.8 Bilaga 04 - Underlag till förskolerapport 
2022 Bromma stadsdelsnämnd 

 BRO 2022/504-3.2 Bilaga 10 - Uppföljning 
trygghetsinvestering tryggare skolväg från Spångavägen till 
Nya Elementar 

 BRO 2022/504-3.3 Bilaga 08 - Uppföljning 
trygghetsinvestering Kristofferskolan 

 BRO 2022/504-3.4 Bilaga 09 - Uppföljning 
trygghetsinvestering Skorstenen 

 BRO 2022/504-3.5 Bilaga 07 - Uppföljning 
trygghetsinvestering belysning Sundbydammarna Bällsta 
åpark 

 BRO 2022/504-3.6 Bilaga 06 - Uppföljningsrapport 
näringsliv - Bromma stadsdelsnämnd 
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